
Krzyżacy

Test z lektury dla gimnazjum.

Poziom trudności: Średni

1. Z kim ożenił się Zbyszko?

A - Z Danusią później Jagienką

B - Ze służką zakonną

C - Z Anną Danutą

2. Kim był dla Zbyszka Maćko?

A - Bratem

B - Ojcem

C - Stryjem

D - Wujem

3. Kto napisał "Krzyżaków"?

A - Aleksander Kamiński

B - Henryk Sienkiewicz

C - Adam Mickiewicz

D - Bolesław Prus

4. Co stalo się z matką Jagienki?

A - Umarła ze strachu

B - Zabili ją Krzyzacy

C - Zgineła w pożarze

D - Spadła z drzewa

5. Jak nazywał się ojciec Danusi?

A - Maćko

B - Jurand

C - Zych

D - książe Janusz
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6. Kim był Zych ze Zgorzelic?

A - Chłopem

B - Rycerzem

C - Śpiewakiem

D - Synem Maćka

7. Jak nazywał się pachołek Zbyszka?

A - Jaśko

B - Hlawa

C - Czech

D - De Lorche

8. Która z wymienionych postaci nie była synem Zbyszka.

A - Maćko

B - Jaśko

C - Leszek

D - Zych

9. Ile ok. miała lat matka Jagienki gdy zgineła?

A - 40

B - 50

C - 30

D - 55

10. Czym leczył sie Maćko, gdy został postrzelony przez Krzyżaków?

A - Niedźwiedzim sadłem

B - Sadłam z bobra

C - Winem

D - Mlekiem i miodem

11. Jak nazywał sie spotkany przez Zbyszka sprzedawca odpustów?

A - De Lorche

B - Jędrek

C - Sanderus

D - Mikołaj
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Krzyżacy

Test z lektury dla gimnazjum.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. B

6. B

7. B

8. C

9. B

10. A

11. C
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